
Polizeidirektion Dessau-Roßlau 
Marcus Benedix 
Kriminaldirektor
Leiter Polizeirevier Dessau-Roßlau
Wolfgangstraße 25
06844 Dessau-Roßlau

Tel.: 0340/2503-0
E-Mail: marcus.benedix@polizei.sachsen-anhalt.de 


N.N.
Sachbereich Zentrale Aufgaben, Diebstahl und Einbruchsschutz, Prävention
Tel.: 0340/2503-302
E-Mail: za.prev-de@polizei.sachsen-anhalt.de


Katrin Tiede
Polizeidirektion
Direktionsbüro/ Sachbearbeiterin Prävention
Kühnauer Str. 161
06846 Dessau-Roßlau
 
Tel.: 0340/6000-204
E-Mail: katrin.tiede@polizei.sachsen-anhalt.de 


Staatsanwaltschaft Dessau-Roßlau

XXX
XXX
Staatsanwaltschaft Dessau-Roßlau
Ruststraße 5
06844 Dessau-Roßlau

Tel.: 	+49 340 25496 XXX
Fax: 	+49 340 25496 XXX
E-Mail: XXX 


Amtsgericht Dessau-Roßlau
Amtsgericht Dessau-Roßlau
Willy-Lohmann-Str. 33
06844 Dessau-Roßlau

Dr. U. Bauer
Direktor des Amtsgerichts
Tel.: +49 340 57119 0
Fax: +49 340 57119 300
E-Mail: ag-de@justiz.sachsen-anhalt.de   





Polizeidirektion Halle, Polizeirevier Burgenlandkreis
Polizeiinspektion Halle (Saale)
Polizeirevier Burgenlandkreis
Langendorfer Straße 49
06667 Weißenfels


Marcus Hillner
Polizeikommissar 
Sachbereich Zentrale Aufgaben, Diebstahl und Einbruchsschutz, Prävention
Tel.: 03443/282 205
E-Mail: marcus.hillner@polizei.sachsen-anhalt.de 


Anne Welz 
Kriminalrätin
Leiterin Revierkriminaldienst (m.d.W.d.G.b.)
Tel.: 03443/282 261
Fax: 0345/2241111255
anne.welz@polizei.sachsen-anhalt.de 
lrkd.prev-blk@polizei.sachsen-anhalt.de 


Staatsanwaltschaft Halle, Zweigstelle Naumburg
Staatsanwaltschaft Halle, Zweigstelle Naumburg
Hinter dem Dom 1 - 2
06618 Naumburg

Andreas Schlindwein
Oberamtsanwalt
Tel.: +49 3445 2815 17
Fax: +49 3445 2815 55
E-Mail: andreas.schlindwein@justiz.sachsen-anhalt.de


Amtsgericht Weißenfels
Amtsgericht Weißenfels
Friedrichsstraße 18
06667 Weißenfels

Michael Kawa
Direktor des Amtsgerichts
Tel.: +49 3443 384 219
Fax: +49 3443 384 234
E-Mail: michael.kawa@justiz.sachsen-anhalt.de


